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	INSTITUTO POLITÉCNICO NACIONAL

SECRETARÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR

SÍNTESIS DEL PROGRAMA DEL DIPLOMADO
	Escudo de la Unidad Académica

(Proporcional al tamaño del escudo del IPN)



	
	FECHA:
	

	
	
	

	UNIDAD ACADÉMICA:
	

	NOMBRE DEL DIPLOMADO:
	

	PERIODO DE IMPARTICIÓN:
	

	DURACIÓN:
	
	GRUPO:
	

	HORARIO:
	
	DÍA (S): 
	



                  ACTUALIZACIÓN PROFESIONAL                            FORMACIÓN DOCENTE                

NÚMERO DE CONVENIO ____________________________

EXPOSITORES DEL DIPLOMADO POR MÓDULO

	No.
	NOMBRE
	MÓDULO 

(No. Y NOMBRE)
	PERÍODO
	FIRMA

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	


	
	MÓDULO I
	MÓDULO II
	MÓDULO III
	MÓDULO IV
	MÓDULO V
	MÓDULO VI

	TÍTULO DEL MÓDULO
	
	
	
	
	
	

	Contenido Temático

1. 

2. 

3. 

etc.
	1.1

1.2

1.3

1.4
	2.1

2.2

2.3

2.4
	3.1

3.2

3.3

3.4
	4.1

4.2

4.3

4.4
	5.1

5.2

5.3

5.4
	6.1

6.2

6.3

6.4

	DURACIÓN TOTAL EN HORAS
	
	
	
	
	
	



	NOMBRE Y FIRMA DEL
	
	NOMBRE Y FIRMA DEL

	COORDINADOR DEL DIPLOMADO
	
	DIRECTOR DE LA UNIDAD ACADÉMICA





SELLO DE LA UNIDAD ACADÉMICA








FECHA: DD/MM/AAAA


